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Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa ympäris-
töministeriön tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2003 tämän tili n-
tarkastuskertomuksen. Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja 
Pentti Pohja ja sitä on valvonut tarkastusneuvos, JHTT Erkki Pitkä-
nen. Tilintarkastukseen sisältyneen Euroopan aluekehitysvarojen 
(EAKR) hallinnointiin ja valvontaan liittyvän tarkastuksen on suoritta-
nut ylitarkastaja, JHTT Jari Sanaskoski. Tarkastusta on tältä  osin 
valvonut tarkastusneuvos, JHTT Erkki Mäki-Ranta. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukai-
sesti ja se on kohdistunut ympäristöministeriön tilinpäätökseen, tili n-
päätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun laskenta-
toimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien 
keskeisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perusta-
na olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen sel-
vittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisil-
ta osin oikein. 

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskel-
masta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti. 
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Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu ta-
lousarvioasetuksen mukaisesti. 

Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan 
kannattavuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen ja kustannusvastaavuuslaskelmien si-
sältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa laskentatointa 
on tarkastettu rajatusti. Tarkastus on kohdistunut kustannustietojen 
ja kustannusvastaavuuslaskelmien oikeellisuuteen. Tuloksellisuuden 
kuvauksessa esitettyjen tietojen riittävyyttä on arvioitu kokonaisuute-
na lukuun ottamatta vaikuttavuustietoja. 

Tarkastetut kustannustiedot on todettu luotettaviksi. Ympäristökes-
kusten toiminnasta ei ole esitetty riittäviä kustannustietoja, koska ti-
linpäätösasiakirja sisältää niiden osalta vain nettomääräiset kustan-
nustiedot. Kustannusvastaavuuslaskelmissa esitetyt tiedot ovat riit-
täviä ja luotettavia. 

 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissa ja tarkastettu laskenta-
toimen ja tilinpäätöksen tarkastuksen yhteydessä sekä hankintatoi-
men osalta. Tarkastuksen perusteella ei ole olennaista huomautetta-
vaa. 

EAKR-varojen sisäisen valvonnan tarkastuksessa todettujen puuttei-
den osalta alueelliset ympäristökeskukset ovat ryhtyneet asianmu-
kaisiin toimenpiteisiin. 
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TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN 
NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 

 

 

 

Tarkastusneuvos, JHTT Erkki Pitkänen 

 

Ylitarkastaja   Pentti Pohja 

 

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
 Valtiovarainministeriö 
 Ympäristöministeriön kansliapäällikkö 
 Valtiokonttori 
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